
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

589
Besluit van 6 november 1992, houdende het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 7 
november 1991, tot wijziging van de Wet op de 
weerkorpsen ter zake van de particuliere 
beveiligingsorganisaties (Stb. 549) en van 
inwerkingtreding van het Besluit van 30 oktober 
1992 (Stb. 577), houdende wijziging van het 
Besluit van 2 juli 1938, houdende bepalingen tot 
uitvoering van de Wet op de weerkorpsen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 2 november 
1992, Stafafdeling W etgeving Publiekrecht, nr. 261356 /92 /6 ;

Gelet op artikel V van de W et van 7 november 1991, to t wijziging van 
de W et op de weerkorpsen ter zake van de particuliere beveiligingsorga­
nisaties (Stb. 594) en artikel II van het Besluit van 30 oktober 1992 
(Stb. 577), houdende wijziging van het Besluit van 2 juli 1938, houdende 
bepalingen to t uitvoering van de W et op de weerkorpsen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 7 november 1991, to t wijziging van de W et op de 
weerkorpsen ter zake van de particuliere beveiligingsorganisaties 
(Stb. 594) en het Besluit van 30 oktober 1992 (Stb. 577), houdende 
wijziging van het Besluit van 2 juli 1938, houdende bepalingen to t 
uitvoering van de W et op de weerkorpsen, treden met ingang van 
1 december 1992 in werking.

Staatsblad 1992 589 1



  

 
 

 

 

 

 
 

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  JJuusstitittieie  iiss  bebelalasst t met met ddee  uitvoeriuitvoering ng vvaann  dditit  bebesluitsluit, , 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 6 november 1992
Beatrix

De Minister van Justitie a.i., 
C. I. Dales

Uitgegeven de zeventiende november 1992

De Minister van Justitie a.i., 
C. I. Dales

217175F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 589 2


	stb-1992-589

